MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Avançado Piumhi

Rua Severo Veloso 1880 - Bairro Bela Vista - CEP 37925000 - Piumhi - MG
3733713353 - www.ifmg.edu.br

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL 025/2019 PARA LICENÇA CAPACITAÇÃO

 A Comissão de Avaliação para Afastamento de Técnicos-Administrativos para participação em

programa de pós-graduação sctrictu sensu e licença para capacitação, do IFMG – Campus

Avançado Piumhi, no uso de suas atribuições torna público o resultado preliminar das inscrições

do mês de fevereiro de 2020, referente ao processo seletivo para licença capacitação dos

servidores TAE’s, conforme o parecer da Ata de reunião realizada em 18/02/2020, da própria

comissão.

Classif

.
Nome do Técnico-

Administrativo
Matrícula

SIAPE

Setor de
Lotação

Curso

Período

Situação

1º

 Juliano Mendonça Terra 2566303
Registro e
Controle

Acadêmico

Preparação de Gestores
Públicos / Introdução à
Avaliação de Políticas

Públicas / Formação de
facilitadores de

aprendizagem/ Gestão da
Informação e

Documentação - Conceitos
Básicos em Gestão

Documental

10/03/2020
a

08/06/2020

Deferido

Piumhi, 18 de fevereiro de 2020

Comissão de Avaliação IFMG - Campus Avançado Piumhi

http://www.ifmg.edu.br/
http://www.ifmg.edu.br/
http://www.ifmg.edu.br/